SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS
GABINETE DA DIREÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO

EDITAL COMPLEMENTAR nº 01 ao EDITAL Nº 08/2021 – KIT DE
ALIMENTOS (CESTA BÁSICA)

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS BARRA DO GARÇAS , no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo de Seleção Simplificado, referente ao Edital

Complementar nº 01 ao Edital nº 8/2021, para concessão de Kit de Alimentos (cesta básica)

aos estudantes do IFMT Campus Barra do Garças, regularmente matriculados no ano letivo

de 2021.

1. Do Resultado Preliminar

1.1 Informamos que os alunos do Ensino Médio Integrado a seguir foram APROVADOS

desta seleção:

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 ALAN CHRYSTIAN SANTANA LIMA APROVADO

2 ALLANA GABRIELY SILVA GUEDES APROVADA

3 AMANDA MEL DIAS GOMES APROVADA

4 ANA CLARA GUIMARÃES DA SILVA APROVADA

5 ARIEL ALVES IRBER APROVADO

6 ARTHUR MACHADO ARANTES APROVADO

7 CARLOS DANIEL DA SILVA MOURÃO APROVADO

8 CARLOS HENRIQUE VIEGAS ALVES APROVADO

9 CYNTIA LOPES DE SOUZA APROVADA

10 DYOVANA BEATRIZ OLIVEIRA DE ARAUJO APROVADA

11 EDUARDA BORGES DE OLIVEIRA APROVADA

12 JOÃO VICTOR FERREIRA DOS SANTOS APROVADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS
GABINETE DA DIREÇÃO

13 JOÃO VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS APROVADO

14 KETLIN LETICIA SOUZA SANTOS APROVADA

15 KHAUÃNNY MACEDO RODRIGUES APROVADA

16 LETICIA BRAULINA DA SILVA NEVES APROVADA

17 LETICIA DA SILVA ARCANJO APROVADA

18 LORRANA SANTOS BRITO APROVADA

19 LUIS OTÁVIO ARAUJO HUSEIN APROVADO

20 MARCELO PEREIRA DUARTE FILHO APROVADO

21 MARIA EDUARDA COSTA BARBOSA APROVADA

22 MINIJO PARADA UIHOIRO APROVADO

23 PAULO DOUGLAS SOUZA MIRANDA APROVADO

24 RHAYSSA MELK SILVA CARDOSO APROVADA

25 WHAVYLLA FERREIRA DE JESUS APROVADA

26 WICTOR GABRIEL RIBEIRO VIEIRA APROVADO

27 WKARISTON DOUGLAS BRITO LOPES APROVADO

1.2 Informamos que os alunos do Ensino Superior de Tecnologia em Gestão Pública a

seguir foram APROVADOS desta seleção:

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 ALINE DE SOUSA XAVIER APROVADA

2 ANDRESSA SOUZA OLIVEIRA APROVADA

3 CLEIDIANY MARA DE OLIVEIRA BATISTA APROVADA

4 FRANCISCA FERREIRA DA COSTA SILVA APROVADA

5 GLAUBER FELIPE SANTANA RIBEIRO APROVADO

6 JACKELLINE ALVES CAVALCANTE APROVADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS
GABINETE DA DIREÇÃO

7 JOSE ROBERTO TSERENHARIWE RUNHAMRI APROVADO

8 JOSINELMA FERREIRA DOS ANJOS APROVADA

9 JUSCÉLIA DOURADO DE ARAÚJO MENDES APROVADA

10 KARINY OLIVEIRA LUZ SANTOS APROVADA

11 KELHA DUARTE BISPO APROVADA

12 MARESA DOS SANTOS JESUS APROVADA

13 MARIA APARECIDA REZENDE ALMEIDA APROVADO

14 MARIA KARLOTA SILVA DE SOUZA APROVADA

15 NATIELLE DE SOUZA RIBEIRO APROVADA

16 RAFAELA DE OLIVEIRA LIRA DA SILVA APROVADA

17 RITA DE CÁSSIA EVANGELISTA BUENO APROVADA

18 RONY ANDREW MOURA ZINGLER APROVADO

19 STEPHANNY ARIELLA DA SILVA APROVADA

20 THAIS RAQUEL SOUZA DE CASTRO APROVADA

21 VANUSA MARTINS DE LIMA SILVA APROVADA

22 VITOR FELIPE COELHO DE AGUIAR APROVADO

23 WALLISSON DOS SANTOS RIBEIRO APROVADO

24 WELLIKA MARQUES ALVES APROVADA

25 WERICA ALEXANDRE COSTA APROVADA

1.3 O aluno a seguir foi DESCLASSIFICADO por não cumprir o item 5.2 do Edital nº 08/2021

e o item 3.1 do Edital Complementar nº 01.

N° CANDIDATO SITUAÇÃO

01 GUILHERME OLIVEIRA SALES DESCLASSIFICADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS
GABINETE DA DIREÇÃO

2. Dos Recursos

2.1 O/A candidato/a que pretender questionar o Resultado Preliminar, poderá apresentar

recurso impreterivelmente no dia 24/11/2021, enviando o anexo I (do edital nº 08/2021)

devidamente preenchido e assinado pelo/a estudante ou por seu/sua representante legal

para o e-mail da Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil:

clpae@bag.ifmt.edu.br.

2.2 O resultado da análise dos recursos será publicado no dia 24/11/2021 no site do Campus.

3. Das Disposições Finais

3.1 O Resultado Final será publicado no dia 24/11/2021 no site do

Campus: .https://bag.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/edital-n-082021-processo-de-selecao-

simplificado-para-concessao-de-kit-de-alimentos-cesta-basica-familias-dos-estudantes-

regularmente-matriculados/

3.2 O/A estudante ‘DESCLASSIFICADO/A’ será excluído do certame, por deixar de cumprir

parcial ou totalmente as exigências do presente edital.

Barra do Garças - MT, 23 de novembro de 2021.

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-Geral do IFMT - Campus Barra do Garças

Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021

		2021-11-23T12:03:32-0300
	Brasil
	RENATA FRANCISCA FERREIRA LOPES
	Assinador Serpro